
UCHWAŁA Nr VI-200/2019 

ZARZĄDU  POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum 

Dziedzictwa i Twórczości w Wołominie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum Dziedzictwa 

i Twórczości w Wołominie pani Paulinie Kwiek, zatrudnionej na stanowisku starszy 

specjalista, na czas usprawiedliwionej nieobecności pani Jolanty Boguszewskiej – Kolatorskiej.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu, wyznaczając go równocześnie do 

podejmowania czynności z zakresu prawa pracy wobec Pani Pauliny Kwiek. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


